
        Er du klar for å bli  
     

 

     i Søreide kirke? 
  

Du er hjertelig velkommen! 
Hvert år velger veldig mange ungdommer å konfirmere seg i 

kirken din.  

I Søreide kirke har vi plass til deg, dine tanker, din tro og din tvil. 

Alle er velkomne til å være med som konfirmant i Søreide. 

Konfirmantene skal arbeide med egen tro og undring gjennom 

samtale og refleksjon. 

 

Konfirmantåret starter i januar. Allerede 2. oktober kan du være 

med på VALGMULIGHETER og få vite mer om konfirmantåret.  

Se mer om det på baksiden.  



 

 

 

 

 

Konfirmantåret består av fire deler: 
Undervisning 
Fra januar og frem til påske er det undervisning i grupper hver tredje 
onsdag, fra 16:30 til 18:00. I timene snakker vi om menneskeverd, meningen 
med livet, og om å bry seg om andre. Du får lære om Bibelen, bønn, 
gudstjeneste, dåp og nattverd. Undervisningene foregår i grupper på ca. 30, 
og inneholder samtaler, refleksjon og samarbeidsaktiviteter. Når du melder 
deg på til konfirmasjon, får du skrive noen du vil komme på 
undervisningsgruppe sammen med. 

Aktivitet 
Du velger en aktivitet som du er med på fra påske til sommerferien.    
Tidligere har vi hatt aktiviteter som idrett, matlaging, friluftsliv, kunst, musikk 
og solidaritetsarbeid. Du får vite mer om årets aktiviteter og påmelding til 
disse i løpet av våren. 

Gudstjenester 

En del av det å være konfirmant er å delta på åtte gudstjenester i løpet av 
konfirmantåret, fra januar-september. Fire av disse er en fast del av 
opplegget. De fire andre velger du selv.  

Leir  

Det kan bli anledning for noen til å reise på leir i løpet av konfirmantåret. Det 
vil bli en ekstra utgift for å delta på leir, avhengig av hvilken leir man velger.  

 

 

 

 

  



 

 

Påmelding 
Fra og med tirsdag 3. oktober kl. 17:00 finner dere påmelding på 
internett: www.konfirmant.soreidekirke.no 

Det er konfirmantens foresatte som skal fylle ut 
påmeldingsskjemaet. Vær nøye med innskriving av telefonnummer og 
e-postadresser, og skill mellom konfirmantens og foresattes nummer 
og e-postadresse. Ved påmelding må du ha konfirmantens 
personnummer klart. Har dere slektninger som ønsker samme dato, så 
anbefaler vi at dere sitter klare samtidig og melder konfirmantene på 
når påmeldingen åpner. 

Tilrettelegging: vi ønsker å legge til rette for at alle kan delta på våre 
arrangementer. Meld derfor ifra om behov for tilrettelegging ved 
påmelding. 

Konfirmasjonsgudstjenestene fylles opp etter hvert som påmeldingene 
kommer inn, så her gjelder førstemann-til-mølla-prinsippet. Det er 
mulig å stille seg på venteliste hvis førstevalget skulle være fullbooket 
(send oss i så fall en e-post så fort som mulig, etter registrering). 
Datoene for konfirmasjon 2024 er helgene 14.-15. og 21.-22. 
september. Lørdagene kl. 11:00 og 13:00, søndagene bare kl. 11:00. 

Kontakt oss hvis dere får problemer med påmeldingen på nett, så kan vi 
hjelpe med å få alt på plass. 
 
Frist for påmelding er 9. november.  
 
Andre viktige datoer:  
- søndag 14. januar – presentasjonsgudstjeneste kl. 11:00 
- lørdag 24. februar – tirsdag 27. februar mulig leir «KonfACTION Vest» 
- onsdag 20. mars – fasteaksjon-innsamlingsaksjon, foresatte deltar også. 
- fredag 12. – søndag 14. april: mulig Weekend i kirken (leir uten overnatting) 
- mandag 24. – fredag 28. juni mulig leir «CAMP Norefjell» 
 

  



 

 Pris 
Grunnbetalingen for konfirmantåret er 1300,- kr. Det vil bli en ekstra 
utgift for å delta på leir, avhengig av leirtilbud og valg. Det er viktig for 
oss å få sagt at en families økonomiske situasjon ikke skal være til 
hinder for å delta i konfirmasjonstiden. Henvend dere til oss på 
konfirmanter.soreide.bergen@kirken.no eller 55 59 71 00 hvis dere 
opplever at deltakelse er for dyrt. Da finner vi en løsning sammen. 

 
 

 

 

 

 

Valgmuligheter 
Mandag 2. oktober 17:00 til 18:30 

Lurer du på om du skal konfirmere deg? Vil du vite mer om de 
forskjellige alternativene du har som konfirmant i Søreide kirke? 

Kom på VALGMULIGHETER mandag 2. oktober! 

Foredragsholder Andreas Gravdal kommer og snakker 
om gode valg i livet. Det er det vel verdt å få med seg! 

Foreldre til ungdom som vurderer å konfirmere seg, er 
også velkommen.  

 

 
Søreide kirke 

Steinsvikveien 19, 5251 Søreidgrend ● konfirmanter.soreide.bergen@kirken.no ● tlf.: 55 59 71 00 
www.konfirmant.soreidekirke.no  

mailto:konfirmanter.soreide.bergen@kirken.no
mailto:konfirmanter.soreide.bergen@kirken.no
http://www.konfirmant.soreidekirke.no/

